



Rasmus Balle Holding ApS

Nyborgvej 438
5220 Odense SØ
CVR-nr. 36925280

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2021

Rasmus Eriksen Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Balle Holding ApS

Nyborgvej 438

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 36925280

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Rasmus Eriksen Balle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering og i at eje kapitalandele i andre selskaber. Selskabet er i året medstifter af RH-Gruppen ApS, hvori der ejes 50 procent. Selskabet har overdraget kapitalandele i TMRB A/S, HR-E Ejendomme ApS samt WCP-Profile ApS til RH-Gruppen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.448 t.kr. mod et underskud sidste år på 177 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har tilkendegivet, ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil, ligesom virksomhedsdeltagere og ledelse har til hensigt at støtte likviditetsmæssigt i det kommende regnskabsår, i det omfang dette er nødvendigt, for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.751)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.413.896	(169.172)
Andre finansielle indtægter		54.351	15.891
Andre finansielle omkostninger		(13.146)	(15.377)
Resultat før skat		2.450.350	(176.533)
Skat af årets resultat	1	(2.370)	0
Årets resultat		2.447.980	(176.533)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.447.980	(176.533)
Resultatdisponering		2.447.980	(176.533)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	205.000
Finansielle aktiver	2	20.000	205.000
Anlægsaktiver		20.000	205.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	3.585.945	553.055
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Tilgodehavender		3.785.945	753.055
Omsætningsaktiver		3.785.945	753.055
Aktiver		3.805.945	958.055

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.397.565	(50.415)
Egenkapital		2.447.565	(415)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	344.732
Hensatte forpligtelser		0	344.732
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.351.010	606.863
Skyldig skat		2.370	0
Anden gæld		5.000	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		1.358.380	613.738
<hr/>			
Gældsforpligtelser		1.358.380	613.738
<hr/>			
Passiver		3.805.945	958.055

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(50.415)	(415)
Årets resultat	0	2.447.980	2.447.980
Egenkapital ultimo	50.000	2.397.565	2.447.565

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.370	0
	2.370	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	255.000
Tilgange	20.000
Afgange	(255.000)
Kostpris ultimo	20.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Tilbageførsel ved afgang	50.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RH-Gruppen ApS	Odense	A/S	50

3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Af tilgodehavender hos associerede virksomheder forfalder 2.118 t.kr. til betaling senere end 1 år fra balancedagen.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne TMRB A/S og HR-E Ejendomme ApS' mellemværender med bank, der udgør henholdsvis 696 t.kr. og 2.169 t.kr. pr. 30.09.2020.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for tilgodehavender hos associerede virksomheder. Tilgodehavender hos associerede virksomheder pr. 30.09.20 udgør 3.586 t.kr. Selskabet har herudover tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for, at den associerede virksomhed kan betale sine forpligtelser i takt med, at disse forfalder til betaling.
